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WSP Norge 

Granåsvegen 15B 

7067 Trondheim 

Trondheim, 30. okt 2020 

 

Deres referanse: Epost fra Arnild Herrem 17.sept 2020 

 

NTNU campussamling, igangsatt reguleringsplanarbeid og høring planprogram. Merknader 

fra Idrettsrådet i Trondheim 

Bakgrunn 

Idrettsrådet i Trondheim viser til framlagt forslag til planprogram for campussamling, samt vår 

uttalelse til kvalitetsprogrammet for campusutvikling 21.09.2016 (vedl) og uttalelse til forslag 

planprogram samlet campus 04.05.2018 (vedl). 

 

NTNU har et stort antall studenter på en rekke studier innen lærerutdanningen, idrettsvitenskap og 

bevegelsesvitenskap ved Fakultet for samfunns- og utdanningsvitenskapstudiene som har tilgang på 

undervisningslokaler/øvingslokaler i Dragvoll idrettssenter. NTNU leier lokaler av SIT til dette 

formålet, og NTNUI benytter disse anleggene utenom undervisningstiden og har en svært viktig rolle 

inn mot studentenes helse og trivsel i løpet av sine studier i Trondheim. 

Innspill til endring utredningsteama 

Planprogrammet for campussamling må ivareta utredning av konsekvenser ved tap av idrettsbygget 

på Dragvoll og behov for erstatning av dette. Videre må planprogrammet også utrede behov for 

arealer for å løse underdekning av undervisningslokaler/øvingslokaler/anleggsbehov i dag, samt 

framtidig økt behov. Idrettsrådet foreslår at konsekvenser for idretten/NTNUI tas inn og beskrives 

under tema «Befolkningens helse og sosial bærekraft». 

Eksempler på konsekvenser som vi mener dette utredningsteama må svare ut:  

• Konsekvenser for NTNUI og NTNU BIL direkte ved en utvikling av campussamling for 

NTNU med avvikling av Dragvoll og ingen tilrettelegging med nye idrettsanlegg og for 

Trondheim direkte og indirekte, samt for Norge som idrettsnasjon indirekte mhp. kapasitet og 

skolering av framtidas idrettsledere. Virkningen for både NTNUI, Trondheim og Norge må 

utredes.  

• God tilgang på anlegg er viktig i forbindelse med tilrettelegging for NTNUs satsing på studier 

og toppidrett. Hvilken virkning vil redusert kapasitet på idrettsanlegg i regi av NTNU ha på 

denne satsingen? 

• Hvilken virkning for studiene innen idrettsfag ved redusert kapasitet på idrettsanlegg ved 

NTNU? 

• Hvilken virkning vil det være på kostnadsnivået for studentene ved utøvelse av idrett ved å 

avvikle Trondheimsmodellen og redusert kapasitet på idrettsanlegg. Vil virkningen medføre 
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at økonomi bli en barriere for studentene fordi kostnaden for utøvelse av aktivitet øker? Og 

vil virkningen ha betydning for rekruttering til Studieby1? 

• Hvilken virkning har Trondheimsmodellen på rekruttering til idretten både i NTNUI og 

Norge? Og hvordan er frafallet etter studietida sammenligna med øvrige studiesteder?  

• Er det underdekning i undervisnings- og øvingslokaler ved NTNU i dag? Vil det i framtiden 

være et økt behov for arealer til dette? 

• Har NTNUI underdekning på idrettsanlegg i dag? Vil det i framtiden bli økt antall studenter 

og nye idretter innebære et framtidig økt behov for arealer til anlegg?  

 

Dette er virkninger som må utredes og som av den grunn må innarbeides i utredningsteama i 

planprogrammet for campussamlingen. Vi stiller gjerne i et møte for å underbygge vår uttalelse. 

 

 

 

 

 

 

 

Med hilsen 

IDRETTSRÅDET I TRONDHEIM 

 

 

Anne-Lise Bratsberg /s/      Bjørn Kilskar 

leder styret       daglig leder    

   

Vedlegg: 

Idrettsrådets uttalelse til kvalitetsprogrammet for campusutvikling 21.09.2016 

Idrettsrådets uttalelse til forslag planprogram samlet campus 04.05.2018    
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